АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УРАКОВСКОЕ»
«УРАК»  МУНИЦИПАЛ  КЫЛДЫТЭТЛЭН  АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 09.01.2018 года                                                                                                             № 4

Об  изменении вида разрешенного использования

В  соответствии с Федеральным Законом «О наименованиях географических объектов» от 18.12.1997 г. № 152 и в целях нормализации адресного хозяйства, Администрация муниципального образования «Ураковское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Изменить вид разрешенного использования земельного участка площадью 740 кв.м с кадастровым номером 18:05:073002:140, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район,  д. Кочишево, ул. Ленина, 1а  с  «для ведения личного подсобного хозяйства» на следующий:
-для индивидуального жилищного строительства (код 2.1) – размещение индивидуального жилого дома (дом, пригодный для постоянного проживания, высотой не выше трех надземных этажей).
Глава муниципального

образования «Ураковское»

Т.В.Бабинцева